Eonsept eines Noteristsinstrumentes,betreffend
Bssetzung der Propsted Sulzs

1500 Pobr.13

sano domimd M°¢v® indictione tertia die
Jovis tredecims mensis Februsrii pontificatus sanctis-
simi domind nostri f“p. Alexzndri sextl sono octuve
prope ecclesiam collsglatam sancti FPetrl Montisultsa
Maguntinensgis diovesis in mal notarii publicl testium-
gqu= etc presentis personulitsr constitutus Ronorabilis
vir dominus Johunnes Hewrar vicerius in scclesia
Merssburgensi ad infrasoripts procurator venmsrabilis
ot egragii vird domini Sunth de Bunaw de Elsterbergk,
ntrhu?m iuris doctoris,decani Magdeburgenuls ot
prepositl dicte 8ultamh scclesiarum,constitutus
prout de sue procurstionis mendato 1.511:1;. ot instru-
mento publico facit fidem ac sxkibens ot in medium
produxit cartes litterss spertus provisionis prefati
penctiveiml domini nostri pspe st processus dessuper
decretd stc,,de ot super dicta prepositura Sultgensi.
Juarum cuidem 1itterarum vigore me noturium

publicum infrascriptum Samguum subexecutorsm inm pro-
COEBU ssesess Colorum in expresso quatenus,sd ot iuxta
3-- continentiam tenmorem procedsrem sibicue posses—

onem reglem &% actuslem dicte prepositure nomine
quo mupra procuratorio trasderem =t assigusrem monuld,
potilt ot requisivit,stque de obedientlis pro tunc vene-
rabills capdtull eiusdem ecclesie Sultzensis protes—
totus fuit,unde sgo notarius infrascriptus mandatis
apostolicis tamquam cbsdientige filiua reverenter
parere,ut tsneor,voleas,dictum dominum Jokennem pro-
curatores relizions indutum per introductionsm dicte
ecolesis ot chori inibi 2” tpotum cornu summi slteris
in possessiones realem ot sotuslem posul dicte prepo-
situres stque nomine et vice dicti capituli Sultzensis
iuramentum solitum =t consuetum,cucd idem dominus
Guntherus rrepositus principslis census,redditus
fructus et possessiones necnon edificie et shmo&uru
eingdem prepoxiture in ssse conservere a¢ quovis mode
slisnate seu illicite distracts pro posse recuperars,
oneragus tam ipse prepositure guum dicto domino f.npo-
gito moderno racione sui introitus suffere we illis
gquibus est dangum,tradere et pegere atgue ipsos 4 3
de cupitulo suis sntigule i vzlcgi RS
conguetudinibus libere utl ot pcr}lmi permittere debaut

recapi.

Quod dictus dominus Johannes procurator in
animem dicti domind sul constituentis solsnniter tactis
sacrosanctis svangelii scripturds prestitit et luravid,
tuo fecto dictum dominum Jokannem procurstorem in
stallum supremus prepositi in laters ipsius deputatum
induxd et pulsatis campanls yspoum Ce deum laudumus